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OSAVI KOLAGEN Stawy i Kości 153 g
 

Cena: 75,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 153 g

Postać prosz.do rozpusz.

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety w formie proszku zawierający przebadane klinicznie, bioaktywne peptydy kolagenowe FORTIBONE®.
Wzbogacony o ekstrakt z dzikiej róży standaryzowany na witaminę C, dla wsparcia stawów i kości.Testowany klinicznie FORTIBONE®
stymuluje syntezę macierzy kolagenowej kości, zwiększa gęstość kości i wspiera stabilność i elastyczność kości.Witamina C pomaga w
prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki.Dzika róża pomaga w utrzymaniu
zdrowych i elastycznych stawów.Dzika róża pomaga utrzymać ruchomość stawów.Jeśli jesteś aktywny i zależy ci na utrzymaniu
elastyczności swoich mięśni i silnych kości powinieneś zadbać o odpowiednią ilość kolagenu w organizmie. To właśnie to białko jest w
dużej mierze odpowiedzialne za prawidłowe funkcjonowanie narządów układu ruchu. Wraz z wiekiem czy też zwiększoną aktywnością
fizyczną zmniejsza się produkcja własnego kolagenu w organizmie. Skutkiem tego mogą być sztywniejsze mięśnie, zmęczone stawy czy
kruche kości, które stają się bardziej podatne na przeciążenia czy złamania.OSAVI Kolagen na stawy i kości zawiera 30 porcji kolagenu
składającego się z bioaktywnych peptydów kolagenowych FORTIBONE® oraz ekstraktu dzikiej róży, standaryzowanego na zawartość
70% witaminy C. Badania potwierdzają, iż peptydy kolagenowe FORTIBONE® przyczyniają się do zwiększania gęstości kości oraz
ograniczenia procesów degradacji kolagenu. Opatentowane peptydy dostarczają aminokwasów jako cennych elementów budulcowych.
Włączenie w skład ekstraktu z dzikiej róży i zawartej w niej witaminy C, przyczynia się natomiast do prawidłowej produkcji kolagenu i
utrzymania dobrej ruchomości stawów. Dzięki swojej formule kolagen suplement będzie szczególnie przydatny dla osób, które uprawiają
więcej sportu, a także dla ludzi w podeszłym wieku.Bezwonny i bezsmakowy kolagen w proszku od Osavi pochodzi z wysoce
kontrolowanego procesu produkcji kolagenu, który determinowany jest warunkami hydrolizy. Dzięki prostej formie podania i neutralności
dla kubków smakowych, możesz go wykorzystać przy przygotowaniu wielu różnych potraw. Idealnie rozpuszcza się w wodzie, sokach,
koktajlach, ale może być również dodatkiem do dań. Wykorzystanie kolagenu pod taką postacią będzie łatwym i przyjemnym sposobem
na dostarczenie sobie odpowiedniej ilości tego ważnego białka.Jako białko strukturalne kolagen zapewnia wytrzymałość i elastyczność
na rozciąganie naszej tkanki łącznej. Stanowi on aż 30% całkowitej ilości białka w ludzkim ciele, przez co można go opisać jako jeden z
najważniejszych składników chrząstki, kości i ścięgien. W przypadku niedoboru tego białka warto rozważyć podaż w postaci
suplementów.Przed wyborem jednak dobrze jest się zastanowić który kolagen na kości będzie najodpowiedniejszy dla naszego
organizmu. W ofercie Osavi znajdziesz 4 typy kolagenów, które pomogą w utrzymaniu prawidłowych funkcji różnych narządów i układów
w organizmie.CO WYRÓŻNIA KOLAGEN?Zawiera opatentowane i przebadane klinicznie bioaktywne peptydy kolagenowe
FORTIBONE®.Wzbogacony o ekstrakt z dzikiej róży, standaryzowany na zawartość witaminy C.Czysta etykieta (eng. clean label) -
produkt nie zawiera żadnych dodatków.Miarka w środku.Doskonała rozpuszczalność zarówno w ciepłych, jak i zimnych napojach.Bez
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smaku i zapachu.Idealny dodatek do napojów, smoothie i posiłków.Zalecane spożycieRozpuść 1 miarkę proszku w 200 ml wody, napoju
lub dodaj bezpośrednio do jedzenia. Dodaj produkt do przystawki, sałatki, śniadania, koktajlu lub deseru.WażneNie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji.SkładnikiWołowe peptydy kolagenowe, ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina).
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